
 

○埼玉学園大学令和５年度入学者数 
【学 部】 

学部名 学科名 
入 学 者 数 

男 女 計 

人 間 学 部 

人間文化学科 
（0） 
90 

（0） 
40 

（0） 
130 

心 理 学 科 
（0） 
64 

（0） 
63 

（0） 
127 

子ども発達学科 
（0） 
34 

（1） 
65 

（1） 
99 

計 
（0） 
188 

（1） 
168 

（1） 
356 

経済経営学部 経済経営学科 
（3） 
96 

（2） 
27 

（5） 
123 

合      計 
（3） 
284 

（3） 
195 

（6） 
479 

   ＊ 入学者数の欄（）内は、３年次編入学者数で外数。 

 

【大学院】 

研究科名 専攻名 課  程 
入 学 者 数 

男 女 計 

心理学研究科 臨床心理学専攻 修 士 課 程 3 3  6 

子ども教育学研究科 子ども教育学専攻 修 士 課 程 0 1  1 

経営学研究科 経営学専攻 
博士前期課程 3 1  4 

博士後期課程 0 0  0 

合         計 6 5 11 

 

○埼玉学園大学令和５年度在籍者数 
【学 部】                                 （令和５年５月１日現在） 

学部名 学科名 
学 生 数 

収容定員 
男 女 計 

人間学部 

人間文化学科   315 183 498 326 

心 理 学 科   238 204 442 400 

子ども発達学科   147 248 395 566 

計   700 635 1,335 1,292 

経済経営学部 経済経営学科   382  86 468 408 

合       計 1,082 721 1,803 1,700 

 

【大学院】                                （令和５年５月１日現在） 

研究科名 専攻名 課  程 
学 生 数 

収容定員 
 男 女 計 

心理学研究科 臨床心理学専攻 修 士 課 程 5  6 11 20 

子ども教育学研究科 子ども教育学専攻 修 士 課 程 1  2  3 10 

経営学研究科 経営学専攻 
博士前期課程 3  2  5 20 

博士後期課程 0  0  0  9 

合         計  9         10 19 59 

 


