## ○埼玉学園大学令和5年度入学者数

【学 部】

(十 中)						
学部名	学科名	入 学 者 数				
		男	女	計		
人間学部	人間文化学科	(0) 90	(0) 40	(0) 130		
	心理学科	(0) 64	(0) 63	(0) 127		
	子ども発達学科	(0) 34	(1) 65	(1) 99		
	計	(0) 188	(1) 168	(1) 356		
経済経営学部	経済経営学科	(3) 96	(2) 27	(5) 123		
合	計	(3) 284	(3) 195	(6) 479		

<sup>\*</sup> 入学者数の欄()内は、3年次編入学者数で外数。

【大学院】

【八子机】							
研究科名	専攻名	課程	入 学 者 数				
			男	女	計		
心理学研究科	臨床心理学専攻	修士課程	3	3	6		
子ども教育学研究科	子ども教育学専攻	修士課程	0	1	1		
経営学研究科	経営学専攻	博士前期課程	3	1	4		
		博士後期課程	0	0	0		
合 計			6	5	11		

## ○埼玉学園大学令和5年度在籍者数

【学 部】 (令和5年5月1日現在)

F 4 1-1-2					
学部名	学科名		収容定員		
		男	女	計	以分足貝
人間学部	人間文化学科	315	183	498	326
	心理学科	238	204	442	400
	子ども発達学科	147	248	395	566
	計	700	635	1, 335	1, 292
経済経営学部	経済経営学科	382	86	468	408
合	計	1, 082	721	1,803	1, 700

【大学院】 (令和5年5月1日現在)

研究科名	専攻名	課程	学 生 数			· 収容定員
			男	女	計	以谷足貝
心理学研究科	臨床心理学専攻	修士課程	5	6	11	20
子ども教育学研究科	子ども教育学専攻	修士課程	1	2	3	10
経営学研究科	経営学専攻	博士前期課程	3	2	5	20
		博士後期課程	0	0	0	9
合 計			9	10	19	59